
令和５年１2 月吉日 

お客様 各位 

株式会社松井ニット技研 

 

 2023「じばさん冬の市」開催のご案内  

 

拝啓 師走に入り寒さも本格的になりましたが、皆様いかがお過ごしでしょうか。何かと気忙し

い毎日をお過ごしのことと存じます。 

いつも弊社製品をご愛用いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび「じばさん冬の市」が開催されますので、下記の通りご案内申し上げます。 

通常価格にて販売中の２０２０～２０２3 年秋冬商品（ネックウォーマー1 枚サービス）の

他、ホームページではご紹介していない商品をセール価格にて販売します。 

暮れの目玉商品となりました「福袋」もご用意します。超お買い得な福袋は、数量限定です。

２０２3 年度の締めくくりとして、皆様にたくさん【福】が訪れますように！との願いを込め

て､ご用意をさせていただきます。 

年末年始のプレゼントに、ご自分用に、是非ご利用ください。 

出展ブースごとのお得イベントとして、5,000 円（但し、福袋・スマホケースを除く）以上 

お買い上げの方に「ネックウォーマー1 枚」を、各日先着30名様にプレゼントいたします。 

１階「第 1 ホール」左側のブースで、皆様のご来場をお待ち申し上げております。 

敬 具  

記 

 

【 開 催 日 時 】  令和 5年 12 月 16 日（土）～12 月 17 日（日） 

午前 10 時 ～ 午後４ 時 

【 主催および会場 】  （公財）桐生地域地場産業振興センター 

〒376-0024 桐生市織姫町 2－5  ℡ 0277-46-1011 

１階「第 1 ホール」 

以 上  


